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Przed nami kolejny dzień mercato. Czy rzeczywiście zostanie zamknięty

definitywnie transfer Kumbulli? Czy ewentualny transfer Albańczyka

skreśli definitywnie nazwisko Smallinga, w przypadku którego nastała

cisza? Co z Dzeko i Milikiem?

22:22 - Według laroma24.it Roma przygotowuje nową ofensywę by pozyskać Chrisa

Smallinga, po tym jak Manchester odrzucił opiewającą na 9,5 mln euro plus 2 mln

bonusów ofertę z Romy, żądając ciągle 20 mln. Zdaniem dziennikarzy negocjatorzy

transferowi przygotowują nową propozycję, by zamknąć transfer Anglika,

20:50 - Filippo Biafora z Il Tempo odpisuje na portalu gazety jak wyglądają

dogadane szczegóły transferów trójki graczy do Romy (w przypadku Milika i De

Sciglio strony czekają wciąż na zgodę piłkarzy). Kumbulla zarobi w Romie 1,5 mln

euro plus bonusy. Giallorossi zapłacą 5 mln za wypożyczenie, 18 przy łatwym do

osiągnięcia przymusie wykupu plus 7 mln euro bonusów. 7 mln pokryje karta 

Cetina. Verona poprosiła też o młodych Bambę i Cancellieriego, których kartami

Roma zmniejszy nieco wydatek za Albańczyka. De Sciglio został dogadany na

zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu za 10 mln euro. Najbardziej złożone są

warunki płatności za Milika. Według Biafory Roma zapłaci 3 mln euro za

wypożyczenie, 15 za przymus wykupu i 9 mln bonusów plus dodatkowy 1 mln euro,

jeśli gracz odejdzie z Rzymu przed wygaśnięciem pierwszej podpisanej umowy, a

więc 30 czerwca 2025. Bonusy rozłożą się następująco: 5 mln euro otrzyma Napoli

w momencie gdy Giallorossi zdobędą pierwszy punkt w 2021 roku, a dodatkowo

Roma będzie płacić po 1 mln euro za każde 10 goli Milika, do maksymalnej kwoty 4

mln (40 goli),

20:47 - Były niedoszły talent Romy, dziś 34-letni Riccardo Faty, podpisał oficjalnie

umowę z beniaminkiem Serie B, Regginą, która zakontraktowała już w tym lecie

m.in. Jeremyego Meneza,

20:44 - Tymczasem według goal.com Karsdorp odrzuca Genoę, chce grać o swoją

szansę w Romie i tym samym pozostawia w zawieszeniu transfer De Sciglio,

20:43 - Lecce, Vicenca, Brescia i Frosinone to według tuttomercatoweb.com kluby

zainteresowane Antonuccim,

20:41 - Według włoskich mediów trwa rozmowa między Milikiem, jego agentem i

ojcem gracza, poprze telekonferencję. Decyduje się najbliższa przyszłość Polaka,

20:40 - Zdaniem Nicolo Schiry dogadany jest transfer De Sciglio do Romy.

Pozostaje zgoda samego piłkarza. Według Alfredo Pedulli ma zarabiać w Romie 2,8

mln euro plus bonusy w porównaniu do 3 mln, które miał zapewnione w Turynie,

20:38 - Zdaniem Gianluci Di Marzio Roma i Leicester osiągnęły porozumienie co do

transferu Undera. Giallorossi otrzymają 3 mln euro za wypożyczenie i 24 mln przy

przymusowym wykupie. Gracz powinien wylecieć w najbliższych godzinach do
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Anglii,

20:37 - Manor Solomon znajduje się na celowniku Romy, podaje calciomercato.it.

Zdaniem portalu Giallorossi są gotowi zainwestować 12 mln euro w 21-letniego

Izraelczyka z Szachtara Donieck, którym interesowali się już w 2018 roku.

Ofensywny skrzydłowy znajduje się też w kręgu zainteresowań Atalanty i

Manchesteru City i jest wyceniany na 25 mln euro,

18:36 - Według Gianluci Di Marzio, obok wycenionego miesiąc wcześniej na 7 mln

euro Cetina, do Verony, w rozliczeniu za Kumbullę, trafi też 18-letni skrzydłowy 

Cancellieri,

18:35 - Kumbulla został przewieziony bezpośrednio do Villa Stuart, gdzie przejdzie

testy medyczne,

17:31 - Jak podaje Gianluigi Longoari, także Newcastle wyraził zainteresowanie 

Underem,

17:24 - Według dziennikarza M.Tassottiego, Juventus zaproponował wczoraj Romie 

De Sciglio, ale Giallorossi o niczym jeszcze nie zdecydowali. Jutro menadżerowie

Romy mają się spotkać z agentami prawego obrońcy,

17:20 - Nie trudno raczej zakładać, że Giallorossi sięgną jeszcze tego lata po

jednego środkowego obrońcę, niezależnie od preferowanego ustawienia, chyba że

Fonseca będzie preferował grę czwórką i równolegle do tego zostaną tak Fazio jak i

Jesus. Na czele znajduje się wciąż Smalling, a wśród alternatyw wymienia się też 

Pezzelę, 29-latka z Fiorentiny, który był łączony wiele razy z ekipą Giallorossich,

17:16 - Według Francesco Balzaniego w plotkach wraca też nazwisko Torreiry,

którego sondowały wcześniej Roma, Torino i Fiorentina i który znajduje się na

wylocie z Arsenalu,

17:15 - Roma może włączyć się po Godina, podaje Francesco Balzani z Leggo.

Giallorossi próbowali wkroczenia last minute, ale Argentyńczyk został już obiecany

Cagliari. Jeśli jednak nie dojdzie ostatecznie do jego przenosin na Sardynię, Roma

jest gotowa sięgnąć po gracza,

17:14 - Według włoskich mediów agent Milika, Dawid Pantak, wylądował w Rzymie,

aby rozmawiać z kierownictwem Giallorossich,

17:00 - Zdaniem tureckiego dziennika La Stampa, Under jest bliski przenosin do

Leicester na wypożyczenie za 3 mln euro z przymusem wykupu za 25 mln,

16:58 - Zgodnie z zapowiedziami Filippo Biafory, Marash Kumbulla wylądował

przed 17 na lotnisku Fiumicino,
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15:55 - Według Radio Radio również Inter włączył się do gry o Smallinga, 

15:55 - Według tuttomercatoweb.com, do zainteresowanych Santonem, Basaksehir

i Besiktasu, dołączyło też Fenerbahce, 

 

15:54 - Zdaniem Alfredo Pedulli Roma i Verona omawiają nadal jakich graczy

włączyć do transakcji. Hellas, oprócz Bamby, podoba się też 17-letni obrońca

Giallorossich, Diaby, 

14:30 - Sky Sport podaje, że agent Milika jest gotowy udać się do Rzymu, ale tylko

jeśli piłkarz da zgodę na transfer. Gracz opuścił centrum treningowe Napoli, ale nie

było w tym nic nadzwyczajnego, gdyż wcześniej odbył trening indywidualny na

siłowni, 

13:29 - Według Gazzetta dello Sport Romie zaproponowany został Nacho, który

znajduje się poza planami Realu Madryt, 

 

13:28 - Jak podaje Sportitalia, Milik opuścił trening Napoli. Transfer do Romy jest

coraz bliżej, 

 

11:50 - Corriere dello Sport opisuje sytuację "balastu". Perotti ma ofertę z

Fenerbahce, które jest w stanie zaoferować mu tyle co w Romie i 3 mln euro

Giallorossim. Na transfer nie zgadza się jednak żona piłkarza. Fazio miał ofertę z

Cagliari, ale przeciągał odpowiedź i Sardyńczycy skierowali się na Godina. Ofertę z

Besiktasu ma z kolei Santon. Roma szuka też opcji dla Corica, Antonucciego i

Secka, z kolei odda jednego z dwójki Kluivert/Under, gdyż drugi zajmie w kadrze

póki co miejsce Zaniolo, 

 

11:49 - Według Gazzetta dello Sport De Laurentiis zadowolił się na koniec ofertą

Romy (25 mln euro w wypożyczeniu, wykupie i bonusach), gdyż Giallorossi dołożyli

też kartę młodego Bouaha, 

11:39 - Il Tempo potwierdza, że do "wymiany" Dzeko-Milik, brakuje jeszcze jedynie

zgody Polaka na transfer, 

09:05 - Jak donosi Filippo Biafora z Il Tempo, Marash Kumbulla wyląduje na
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Fiumicino o 16:35. Roma zamknie transfer w 30 mln euro (wypożyczenie, przymus

wykupu plus bonusy), a Verona kupi też dwóch młodych graczy z zespołu

Giallorossich. Zdaniem TeleRadioStereo płatność będzie wyglądała tak:

wypożyczenie z przymusem wykupu za ogólnie 15 mln euro po pierwszym punkcie

zdobytym przez Romę od 1 lutego plus karta Cetina (6-7 mln euro) i karty dwóch

młodych graczy Primavery, 

08:16 - Według TeleRadioStereo Kumbulla wyląduje w stolicy Włoch dziś o godzinie

15,

03:58 - Wypożyczenie z prawego do wykupu zamieniającym się łatwo w przymus

ma być formułą transferową, na jakiej może przyjść do Romy De Sciglio. Zdaniem

Di Marzio jest pełne porozumienie na linii Roma-Juventus w kwestii transferu.

Wszystko zależy od gracza, który zastanawia się nad propozycją Giallorossich.

Transakcja jest oddzielna od tej z Dzeko i były gracz Milanu (jeśli się zgodzi)

przyjdzie do Romy niezależnie od losów bośniackiego napastnika,

03:55 - Jak donosił wieczorem Di Marzio w Sky Sport, Kumbulla rozważa razem z

agentem ofertę Giallorossich i dziś rano powinien dać odpowiedź. Jeśli będzie

pozytywna, gracz powinien pojawić się już w środę w Rzymie. Po północy ten sam

dziennikarz, już w mediach społecznościowych, podał, że transfer jest dopięty i

gracz powinien wylądować w środę w stolicy Włoch. Zdaniem Nicolo Schiry 20-latek

podpisze 4-letni kontrakt za 1,5 mln euro plus bonusy, 

03:52 - Według calciomercato.it, Leicester jest klubem, który wykazuje

najmocniejsze zainteresowanie Underem. W tyle jest Hertha Berlin,

03:51 - Zdaniem Sky Sport Milik wstrzymuje swój transfer i przenosiny Dzeko do

Turynu. Gracz czeka na definitywne potwierdzenie, że Juventus nie chce skorzystać

z jego usług i wtedy powinien przyjąć ofertę Romy. Gdy to zrobi, Bośniak przeniesie

się do Juve,

03:50 - Według Di Marzio środka może być dniem, w którym Karsdorp przeniesie

się do Genoi, po tym jak Roma znalazła jego następcę w osobie De Sciglio,
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